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
na amueblada. Amplia plaza de
Garaje y trastero. Cerca de Hos-
pital, centro Deportivo y colegios.
Tel. 650063510
BRIVIESCAApartamento Mayor
16 - 1ºB. Venta o alquiler. Edifi-
cio nuevo. Habitación, salón, co-
cina, baño y gran trastero. Barato.
Tel. 699954825
BRULLÉS vendo casa con pa-
tio y hornera. Precio valor catas-
tral. Tel. 610072106
C/ ALFAREROS 69 - 3ºC. Se
vende piso seminuevo, 3 habita-
ciones, salón, cocina, 2 baños,
garaje y trastero. Ascensor a co-
ta 0. Exterior y soleado. Para en-
trar a vivir. Tel. 652143444
C/ FEDERICO MARTÍNEZ Va-
rea se vende piso 75 m2: 3 dormi-
torios, salón, cocina, baño y terra-
za. Calefacción central. Ascensor
cota cero. Abstenerse agencias.
Tel. 637901952 ó 625920201
C/ GUARDIA CIVIL6 - 5º, vendo
piso particular, garaje, trastero y 2
dormitorios. Más información en
el teléfono 626399524
C/ MADRID junto Bulevar: 78
m2 útiles, 3 habitaciones, sa-
lón, 1 baño y 2 trasteros. Gas na-
tural. Luminoso. Todo exterior.
Tel. 640122943 ó 947263919
C/ MADRIDse vende piso de 70
m2, 2 habitaciones y salón. Pa-
ra reformar. Precio negociable.
Tel. 947266495
C/ MÉRIDA15 vendo piso: 3 ha-
bitaciones, salón, cocina, baño,
2 terrazas cubiertas. Ascensor
cota 0. Portal reformado. Cale-
facción. Atiendo whatsapp. Tel.
667019825

C/ REY DON PEDRO junto Av-
da. del Cid, se vende casa de plan-
ta baja, totalmente exterior, amue-
blada, 1 habitación, salón, cocina
y baño. Interesados llamar al te-
léfono 679993365
C/ SAN PEDRO CARDEÑAven-
do piso seminuevo, 2 habitacio-
nes, calefacción gas natural y as-
censor. Tel. 653473991
C/ SEDANOse vende piso: 2 dor-
mitorios, salón, cocina, baño y des-
pensa. Trastero en planta baja.
Gastos de comunidad: 200 euros
anuales. Para reformar. Econó-
mico. No agencias. Tel. 947213590
/ 947219146 / 947207115
C/ TRUJILLO vendo piso: 3 ha-
bitaciones, baño y salón. Tel. 947
218568 ó 659990777
C/ VILLARCAYOprimera altura
(junto Avda. del Cid) se vende
piso de 3 dormitorios, salón, ba-
ño, despensa, cocina y terraza.
Calefacción individual. Mínimos
gastos de comunidad. Para en-
trar a vivir. Económico. No agen-
cias. Tel. 947237041
C/ VITORIA junto Hacienda ven-
do precioso piso: 3 habitaciones,
cocina, salón, baño, trastero. Re-
formado a estrenar. Luminoso. Co-
cina equipada nueva. Buen pre-
cio. Tel. 609846079
CASA CHALET nuevo a 30 km.
autovía N1. Parcela 2000 m2. To-
talmente amueblada-equipada
con electrodomésticos y sin es-
trenar, calefacción gasoil, muro
de piedra, muy bonita. 3 hab., 2
baños, salón con chimenea y bo-
dega. Garaje 200 m2 con foso.
179.000 euros. Llamar al teléfo-
no 618305008
CASA en Barriada Yagüe con te-
rreno y merendero. Inmejorable si-
tuación. Precio 110.000 euros. Tel.
607311654
CASA-CHALET en el centro de
Burgos se vende con garaje, jar-
dín y con edificación en parte tra-
sera de 4 alturas. Llamar al telé-
fono 947210900
CASTROJERIZ se vende casa
nueva (caravista en piedra),
amueblada, soleada, calle prin-
cipal (camino de Santiago), vis-
tas castillo y convento, 3 habi-
taciones, 2 baños, cocina, salón
grande, 2 chimeneas y patio. Tel.
692932052

CÉNTRICO junto Avda. del Cid
se vende piso 3 habitaciones, sa-
lón, cocina, baño y despensa. Ca-
lefacción individual gas natural.
Exterior. Buena altura. Portal re-
formado y ascensor cota 0. Tel.
650571200
CÉNTRICO junto Catedral vendo
piso 110 m2. Reformado interior.
Amueblado. 4 hab., salón, cocina,
recibidor y 2 baños. Orientación
Sur. Abstenerse inmobiliarias. Eco-
nómico. Tel. 664232099
CÉNTRICOse vende piso de tres
habitaciones junto al Bulevar. Eco-
nómico. Abstenerse agencias. Tel.
676030141 ó 691670351
COPRASA C/ Hermanas Mira-
bal. Orientación Sur. Seminuevo.
3 dormitorios, salón, cocina con
electrodomésticos clase A, 2 ba-
ños, garaje, trastero y terraza de
66 m2. Precio 180.000 euros. Abs-
tenerse agencias. Tel. 634623482
COPRASAVillimar. Piso 100 m2,
3 grandes hab., 2 baños comple-
tamente equipados, cocina total-
mente amueblada con electrodo-
mésticos seminuevos 1as. marca,
salón 30 m2, garaje y trastero. To-
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